

Verksamhetsberättelse för 2013

Styrelsen för *Skinnskattebergs Vägförening* får härmed lämna följande redogörelse för verksamhetsåret 1 januari - 31 december 2013.

Vägföreningen har till uppgift att sköta väghållningen på det enskilda vägnätet jämte skötsel av grönområden inom Skinnskattebergs tätort.

De vägar och områden som omfattas av föreningens skötselansvar har fastställts vid lantmäteriförrättningar. Den senaste allomfattande förrättningen avslutades i början av år 2000. Den sammanlagda väglängden för vilken föreningen har underhållsansvar omfattar cirka 18 km och därtill kommer cirka åtta km gång- och cykelvägar. Skötseln av grönområden omfattar en areal på cirka 33 ha.

De löpande verksamheten under 2013 har bedrivits enligt tidigare upprättad verksamhetsplan.

Det mest angelägna projektet för föreningen - ny toppbeläggning på Södra Ringvägen med stickvägar - har även detta år måst skjutas på framtiden. Förutsättningarna för projektet är att kommunen går före med byte av gamla va-ledningar.

Under 2013 har förutom den löpande driften följande genomförts

- Nya förbudsskyltar med tilläggstavlor på gång- och cykelvägarna
- På Skolvägen har trottoarerna iordningsställt
- På Klockarvägen har trottoarerna tagits bort och ersatts med ny asfalt och målningsmarkering
- Asfaltering på Näs vägen fram till infarten till återbruket.

Vinterväghållningen

Främst på grund av gynnsam väderlek under senhösten 2013 har kostnaderna för vinterväghållningen kunnat hållas på en relativt låg nivå. 607 tkr att jämföra med året före 792 tkr

Övrigt

Som tidigare år sköts det mesta av det arbete som vägföreningen utför av kontrakterade entreprenörer

Vinterväghållningen delas mellan TM&K Bil och Entreprenadservice och Gottlands Entreprenad AB

Sandupptag utförs av Gottlands Entreprenad AB, Leverantör av sand under året har varit Kohlswa Maskin

För sommarvägar har Gottlands Entreprenad anlåtats.

Finklipping av gräsytor har utförts mot timersättning.

Styrelsen mm

För arbetsledning har föreningens ordförande Elof Nilsson svarat.

Ordinarie föreningsstämma hölls den 26 mars 2013

Styrelsen, som under året har haft fem sammanträden, har bestått av

Jan-Elof Nilsson, ordförande

Per Björklund, ledamot

Lars Göran Persson, ledamot

Göran Eriksson, ledamot
Hasse Åström, ledamot

Rolf Karlsson, styrelsesuppleant
Tomas Nyman, styrelsesuppleant
Ingvar Nordqvist, styrelsesuppleant

Revisorer har varit Jan Lindberg och Ulf Lindström med Inger Friskopf och Britt-Marie Risberg som suppleanter

I valberedningen har Olle Fernqvist, Siren Fosstveit och Kjell Gustavsson suttit.

Förslag till disposition av resultat

Balanserat överskott från föregående år	380.176 kr
Årets resultat, överskott	167.460 kr

Styrelsen föreslår

att avsätta till fond för asfalteringsarbeten	400.000 kr
att balansera i ny räkning	47.636 kr

I fråga om det ekonomiska utfallet under året och ställning på bokslutsdagen hänvisas till följande resultat- och balansräkningar